
Uchwała nr XXIX/167/05 
Rady Gminy Baruchowo 

z dnia 14 października 2005 r. 
 
 
 
w sprawie powołania Rady Społecznej przy  Samodzielnym Publicznym Zakładzie 
Opieki  Zdrowotnej w Kłótnie 
 
 
 
     Na podstawie art.45 ust.1 pkt 1 lit „a” i pkt 2 lit „b” oraz ust. 8 ustawy z dnia 30 sierpnia 
1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U Nr 91, poz. 408 z późn. zm.), uchwala się,                     
co następuje: 
 
 
§ 1. Do składu Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki  
Zdrowotnej w Kłótnie wybiera się następujących członków: 
 
1)   Kazimierz Koralewski; 

2)   Halina Mechuła ; 

3)   Danuta Wawrzyńska . 

 
 
§ 2. Powołuje się Radę Społeczną przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki    
Zdrowotnej w Kłótnie w  składzie: 
 
1) Stanisław Sadowski           Przewodniczący; 

2) Beata Staniszewska           przedstawiciel  Wojewody  Kujawsko – Pomorskiego; 

3)   Kazimierz Koralewski       członek; 

4)   Halina Mechuła                   członek; 

5)   Danuta Wawrzyńska          członek.  

                                             

 
§ 3. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Gminy Baruchowo do zwołania pierwszego 
posiedzenia Rady Społecznej przy  Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki    
Zdrowotnej w Kłótnie w terminie do 30 listopada 2005 r. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 

Uzasadnienie do  Uchwały nr XXIX/167/05                   

Rady Gminy Baruchowo w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym 

Publicznym  Zakładzie Opieki  Zdrowotnej w Kłótnie 

 

       Zgodnie z art.45 ust 8 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej 

(Dz.U. Nr 91, poz. 408 z późn. zm.), Radę Społeczną powołuje, odwołuje oraz zwołuje jej 

pierwsze posiedzenie podmiot, który utworzył publiczny zakład opieki zdrowotnej. 

     W związku z upływem kadencji  Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki  Zdrowotnej w Kłótnie zaistniała potrzeba powołania nowej Rady. 

     W skład Rady Społecznej wchodzi: wójt lub osoba przez niego wyznaczona, 

przedstawiciel wojewody oraz trzy osoby wybrane przez Radę Gminy Baruchowo. 

Powołanie Rady Społecznej należy do wyłącznej kompetencji Rady Gminy 

     Powołanie Rady Społecznej należy do czynności organizacyjnych i z tej racji                             

nie wywołuje żadnych skutków finansowych w budżecie Gminy. 

 
 

 


